
令和２年６月９日 

第１学年保護者の皆様へ 

大阪府立信太高等学校 

校  長   東 野  仁 孝 

 

 

第３８回入学式について（web版） 

 

 

初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

入学式につきまして、大阪府教育庁より通知があり、出席者間のスペース確保などの条件付きで保護者様の

列席が可能となりました。それを受け、下記の通り実施いたしますので、ご多用のこととは存じますが、ご列席くだ

さいますようお願いいたします。 

なお、今年度は保護者様のご列席は希望される方のみとし、生徒１人に対し、保護者様は１人までとさせてい

ただきます。何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和２年６月１５日（月） 午後２時３０分 開式  （先日の連絡よりも３０分遅くなりました） 

      ※生徒は午前中授業、昼食、ホームルームの後、入学式となります。 

 午後２時００分 受付開始 

 ２時２０分 保護者入場完了・着席 

 

 

２ 場  所 本校体育館 ２階 

 

 

３ ご協力いただくこと 

（１）スペース確保のため、列席は生徒１人に対し、１人までとさせていただきます。 

（２）来校までに検温をお願いいたします。発熱や風邪等の症状のある方はご入場いただけません。 

（３）マスク等の着用をお願いいたします。また、手洗いや消毒にご協力をお願いいたします。 

（４）出席者の連絡先把握が必要となっています。住所等のご記入にご協力ください。 

※第 1学年の生徒さんを通じて配付している案内に「出席票」を付けておりますので、 

必要事項を記入の上、入学式当日にご持参ください。 

（５）式場内では、スペースの確保など、必ず本校教員の指示をお守りください。 

 

 

４ その他   

（１）自家用車での来校はご遠慮ください。校内乗り入れ禁止となっております。 

また、周辺施設への迷惑駐車や路上駐車は絶対にしないでください。 

（２）上履き（スリッパ）のご用意をお願いいたします。 

（３）入学式後、保護者の方への説明会があります。終了は午後３時３０分頃の予定です。 

 


